جز این هیچ راه دیگری نیست که با یهودیان استعمارگر تصفیه حساب کنیم. هیچ راهی نیست که دولت یهود را از میان برداریم، بیت المقدس و مسجد الاقصی را آزاد کنیم و در کل فلسطین را یک بار دیگر یک سرزمین اسلامی بسازیم.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه ترکیه

شماره صدور: TR-BA ۲۰۱۷-MB-TR-۰۱۲

۲۳ شوال ۱۴۳۸ هـ.ق

۱۷ جولای ۲۰۱۷ م